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Świętokrzyski Festiwal Nauki  z udziałem Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego

W dniu 27 września 2021 r. w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego odbyło się
spotkanie organizacyjne poświęcone współpracy z Politechniką Świętokrzyską w
ramach tegorocznej edycji Świętokrzyskiego Festiwalu Nauki, organizowanego
przez PŚk i UJK w ramach programu pn. Społeczna Odpowiedzialność Nauki,
(Płatne ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki na podstawie umowy nr
SONP/SP/461277/2020 z dnia 08.05.2020r. pt. “Świętokrzyski Festiwal Nauki”, 
kwota 452 265,00zł), który odbędzie się w dniach 8-11 października 2021 r.

Podczas spotkania uzgodniono, że wkład merytoryczny urzędu opierać się będzie na
popularyzacji wiedzy i dobrych praktyk w takich dziedzinach jak ochrona środowiska,
ochrona powietrza, biogospodarka, bioróżnorodność, odnawialne źródła energii,
kształtowanie świadomości społeczeństwa nt. właściwych postaw proekologicznych, w
oparciu o  działania i projekty realizowane przez Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego (OZE i projekt RESINDUSTRY, biogospodarka i ekologia w projekcie
RDI2CluB oraz regulacje wynikające z „uchwały antysmogowej” i kampania „Nie rób
świata na szaro”).

W spotkaniu udział wzięli: Dorota Koruba, reprezentująca Politechnikę Świętokrzyską –
Wydział Inżynierii Środowiska, Geomatyki i Energetyki , Piotr Kisiel – Dyrektor
Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych, Anna Picheta-Oleś –
Zastępca Dyrektora Departamentu Środowiska i Gospodarki Odpadami wraz z
pracownikami, a także przedstawiciel Departamentu Inwestycji i Rozwoju.

Świętokrzyski Festiwal Nauki obejmuje ponad 300 wydarzeń festiwalowych dla każdego,
takich jak warsztaty, wykłady, debaty, pokazy, prezentacje i projekcje filmowe. Festiwal
współorganizowany jest przez Politechnikę Świętokrzyską i Uniwersytet Jana
Kochanowskiego w Kielcach, a wydarzenia festiwalowe odbędą się na kampusach UJK i PŚk.
Świętokrzyski Festiwal Nauki jest otwarty dla wszystkich zainteresowanych. Wstęp wolny!

Świętokrzyski Festiwal Nauki został objęty patronatem honorowym Marszałka
Województwa Świętokrzyskiego Andrzeja Bętkowskiego.
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